平成 24年８月７日

各  位

会 社 名  Ｏａｋ キャピタル株式会社

代表者名  代表取締役会長兼 CEO   竹井 博康

（コード番号 3113 東証第二部）

問合せ先  取締役 管理本部長兼経理財務部長 秋田  勉

    （TEL．０３-５４１２-７４７４）

新株予約権無償割当による第６回新株予約権の月間行使状況に関するお知らせ

 平成24年１月23日に発行いたしました新株予約権無償割当による第６回新株予約権（行使期
間：平成24年３月１日～平成24年８月31日）の平成24年７月度（以下、「対象月」といいます。）
の月間行使状況につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新株予約権月間行使状況

 （１）新株予約権総個数             22,154,938個

 （２）対象月間の行使個数                7,761個（累計 239,315個）

 （３）対象月間の交付株式数               7,761株（累計 239,315株）

 （４）対象月間の払込総額               729,534円（累計 22,495,610円）

 （５）対象月末日の未行使個数           21,915,623個

２．平成 24年７月 31日現在の発行済株式総数および資本金の額

（１）発行済株式総数             22,414,512株

 （２）資本金の額             3,148,589,838円

以 上

	新株予約権無償割当による第６回新株予約権の月間行使状況に関するお知らせ